
場　　　所 北秋田市下杉字谷地道　地内

種　　　別 測量業務

入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 建道維委第1号 用地測量業務委託（その他市道　梅栄線）

概　　　要

１．用地測量　3,400ｍ2
２．用地境界仮杭設置　80ｍ2
３．土地調書作成　80ｍ2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年7月21日 まで

1
（有）ダイワ技術

2,250,000                                                     落札
北秋田市東横町10-6

2
（有）測土開発

2,295,000                                                     
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

3
（有）木村測量設計事務所

2,300,000                                                     
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

4
技苑コンサル（株）

2,350,000                                                     
北秋田市綴子字古関120-6

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,380,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,618,000

うち消費税 b 238,000

15



入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 教総小委第39号 鷹巣小学校空調設備工事設計業務委託

場　　　所 北秋田市鷹巣字南中家下37-1　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

概　　　要

１．実施設計・設計監理業務委託　1式
・空調設備設計業務　1式
　想定設置室数　16室
概算額提出期限：R2.7.27、成果物提出期限：R2.9.4　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月23日 まで

1
（有）武石工務店

1,610,000                                                     落札
北秋田市下杉字狐森62-3

2
村岡建築事務所

1,670,000                                                     
北秋田市米内沢字寺の下31-3

3
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,697,000                                                     
北秋田市坊沢字深関街道下32

4
（有）奈良田建築設計事務所

1,750,000                                                     
北秋田市旭町4-31

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,859,000

うち消費税 b 169,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,690,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 教総小委第40号 鷹巣東小学校空調設備工事設計業務委託

場　　　所 北秋田市栄字田沢古川布252　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

概　　　要

１．実施設計・設計監理業務委託　1式
・空調設備設計業務　1式
　想定設置室数　8室
概算額提出期限：R2.7.27、成果物提出期限：R2.9.4　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月23日 まで

1
（有）武石工務店

1,430,000                                                     落札
北秋田市下杉字狐森62-3

2
村岡建築事務所

1,500,000                                                     
北秋田市米内沢字寺の下31-3

3
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,530,000                                                     
北秋田市坊沢字深関街道下32

4
（有）奈良田建築設計事務所

1,620,000                                                     
北秋田市旭町4-31

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,672,000

うち消費税 b 152,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,520,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 教総小委第41号 綴子小学校空調設備工事設計業務委託

場　　　所 北秋田市綴子字街道下59　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

概　　　要

１．実施設計・設計監理業務委託　1式
・空調設備設計業務　1式
　想定設置室数　8室
概算額提出期限：R2.7.27、成果物提出期限：R2.9.4　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月23日 まで

1
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,600,000                                                     落札
北秋田市坊沢字深関街道下32

2
村岡建築事務所

1,670,000                                                     
北秋田市米内沢字寺の下31-3

3
（有）武石工務店

1,690,000                                                     
北秋田市下杉字狐森62-3

4
（有）奈良田建築設計事務所

1,720,000                                                     
北秋田市旭町4-31

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,859,000

うち消費税 b 169,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,690,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 教総小委第42号 米内沢小学校空調設備工事設計業務委託

場　　　所 北秋田市本城字中島1-2　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

概　　　要

１．実施設計・設計監理業務委託　1式
・空調設備設計業務　1式
　想定設置室数　8室
概算額提出期限：R2.7.27、成果物提出期限：R2.9.4　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月23日 まで

1
（有）奈良田建築設計事務所

1,470,000                                                     落札
北秋田市旭町4-31

2
村岡建築事務所

1,500,000                                                     
北秋田市米内沢字寺の下31-3

3
（有）武石工務店

1,520,000                                                     
北秋田市下杉字狐森62-3

4
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,530,000                                                     
北秋田市坊沢字深関街道下32

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,672,000

うち消費税 b 152,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,520,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 教総小委第43号 前田小学校空調設備工事設計業務委託

場　　　所 北秋田市阿仁前田字下川端103-1　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

概　　　要

１．実施設計・設計監理業務委託　1式
・空調設備設計業務　1式
　想定設置室数　5室
概算額提出期限：R2.7.27、成果物提出期限：R2.9.4　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月23日 まで

1
村岡建築事務所

1,400,000                                                     落札
北秋田市米内沢字寺の下31-3

2
（有）武石工務店

1,480,000                                                     
北秋田市下杉字狐森62-3

3
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,500,000                                                     
北秋田市坊沢字深関街道下32

4
（有）奈良田建築設計事務所

1,520,000                                                     
北秋田市旭町4-31

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,628,000

うち消費税 b 148,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,480,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 教総小委第44号 阿仁合小学校空調設備工事設計業務委託

場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱13-2　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

概　　　要

１．実施設計・設計監理業務委託　1式
・空調設備設計業務　1式
　想定設置室数　5室
概算額提出期限：R2.7.27、成果物提出期限：R2.9.4　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月23日 まで

1
村岡建築事務所

1,400,000                                                     落札
北秋田市米内沢字寺の下31-3

2
（有）武石工務店

1,480,000                                                     
北秋田市下杉字狐森62-3

3
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,500,000                                                     
北秋田市坊沢字深関街道下32

4
（有）奈良田建築設計事務所

1,580,000                                                     
北秋田市旭町4-31

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,628,000

うち消費税 b 148,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,480,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 教総小委第45号 大阿仁小学校空調設備工事設計業務委託

場　　　所 北秋田市阿仁比立内字様ノ向1　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務（建築一般）

概　　　要

１．実施設計・設計監理業務委託　1式
・空調設備設計業務　1式
　想定設置室数　4室
概算額提出期限：R2.7.27、成果物提出期限：R2.9.4　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月23日 まで

1
（有）武石工務店

1,390,000                                                     落札
北秋田市下杉字狐森62-3

2
村岡建築事務所

1,450,000                                                     
北秋田市米内沢字寺の下31-3

3
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,500,000                                                     
北秋田市坊沢字深関街道下32

4
（有）奈良田建築設計事務所

1,560,000                                                     
北秋田市旭町4-31

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,628,000

うち消費税 b 148,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,480,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時

名　　　称 建道改委第1号 橋梁撤去設計業務委託（家の下２号橋）

場　　　所 北秋田市綴子字前田　地内

種　　　別 土木関係建設コンサルタント業務（鋼構造及びコンクリート）

概　　　要

１．橋梁撤去設計
・上部工　Ｌ＝27.6ｍ　4径間鋼Ｈ桁橋（非合成）　
・橋台　Ａ1、Ａ2　重力式橋台（直接基礎）
・橋脚　Ｐ1、Ｐ2、Ｐ3　パイルベント式橋脚（直接基礎）　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月9日 まで

1
東日設計コンサルタント（株）秋田支店

3,000,000         落札
秋田市中通2-1-36　マグナスビル

2
（株）オオバ秋田営業所

4,038,000         
秋田市八橋本町6-11-14

3
ジオテックコンサルタンツ(株)

4,863,000         
秋田県秋田市新屋鳥木町1-74

4
（株）復建技術コンサルタント秋田支店

5,000,000         
秋田市山王2-1-53

5
（株）東北開発コンサルタント秋田営業所

5,200,000         

秋田市山王3-1-7

7
明治コンサルタント（株）秋田支店

6,187,000         

秋田市大平台4-8-18

6
（株）福山コンサルタント秋田営業所

5,895,000         

秋田市八橋字下八橋191-11

8 （株）フルテック秋田支店 6,400,000         
秋田市中通7-2-20-201

10
興建エンジニアリング（株）

8,667,000         
秋田市新屋比内町8-45

9
（株）ウヌマ地域総研北秋田支社

6,800,000         
北秋田市花園町20-13

12

11
（株）長大秋田営業所

辞退
秋田県秋田市中通4-1-2

14

13

予定価格 a 7,920,000

うち消費税 b 720,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,200,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 北秋生廃役第1号 北秋田市最終処分場各種測定分析業務

場　　　所 北秋田市栄字徳左ェ門谷地50-2及びその周辺

種　　　別 環境調査業務

概　　　要

1.測定施設　北秋田市最終処分場浸出水処理施設
　　　　　　及びその周辺
2.業務内容　水質検査業務　1式
　　　　　　ﾀﾞｲｵｷｼﾝ類測定分析業務　1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月31日 まで

1
（株）秋田県分析化学センター

2,200,000         落札
秋田市八橋字下八橋191-42

2
エヌエス環境（株）秋田支店

2,450,000         
秋田市川尻総社町8-13

3
（公財）秋田県総合保健事業団

2,501,000         
秋田市千秋久保田町6-6

4
（株）秋田分析コンサルタント

2,510,000         
秋田市保戸野鉄砲町10-11

5
秋田環境測定センター（株）

2,600,000         

鹿角郡小坂町小坂鉱山字尾樽部60-1

7
東北緑化環境保全（株）秋田支社

辞退

秋田市川尻御休町11-14

6
DOWAテクノリサーチ（株）

辞退

秋田市飯島字古道下川端217-6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,750,000

うち消費税 b 250,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,500,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 環境調査業務

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 北生環衛委第1号 自動車騒音常時監視調査業務委託

1.自動車交通騒音測定（基準時間帯毎の等価騒音レベル、時間率騒音レベル）
・1観測時間を1時間として、10分間隔で24時間連続測定
・評価区間　松葉町～脇神字川崎平崎川戸沼（区間延長2.5km）
・測定(予定)場所　北秋田市鷹巣字東中岱　ほか

場　　　所 北秋田市内（鷹巣川井堂川線：松葉町～脇神字平崎川戸沼の間）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年2月26日 まで

1
（株）秋田県分析化学センター

490,000            落札
秋田市八橋字下八橋191-42

2
エヌエス環境（株）秋田支店

530,000            
秋田市川尻総社町8-13

3
（株）秋田分析コンサルタント

590,000            
秋田市保戸野鉄砲町10-11

4
秋田環境測定センター（株）

616,000            
秋田市川尻御休町11-14

5
（公財）秋田県総合保健事業団

辞退

秋田市飯島字古道下川端217-6

7

秋田市千秋久保田町6-6

6
東北緑化環境保全（株）秋田支社

辞退

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 792,000

うち消費税 b 72,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 720,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（看板・広告類）

概　　　要

１．案内看板制作

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時

名　　　称 林振委第4号 翠雲公園案内看板製作委託

２．案内看板設置
３．既設看板撤去

場　　　所 北秋田市三木田字関ノ沢173-151　外

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年7月10日 まで

1
（有）髙橋看板舗

1,540,000         落札
北秋田市東横町5-10

2
ナガノ看板

1,626,000         
北秋田市脇神字米ノ岱18-3

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,700,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,870,000

うち消費税 b 170,000

15



種　　　別 役務（敷地・施設内の清掃）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 教小委第1号 清掃業務委託（鷹巣地区5小学校）

1.床洗浄ワックス塗布
2.ジュータンクリーニング
3.窓ガラス清掃
4.トイレ清掃　ほか

場　　　所 鷹巣小学校、鷹巣東小学校、綴子小学校、鷹巣中央小学校、鷹巣南小学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月19日 まで

1
（株）タクト北秋営業所

3,514,000         落札
北秋田市脇神字高村岱185

2
（株）シーテック

3,910,000         
能代市字昇平岱30-20

3
（株）トップス

3,930,000         
秋田市泉釜ノ町22-13

4
（株）友愛ビルサービス

3,950,000         
秋田市山王3-1-7

5
太平ビルサービス（株）大館営業所

3,970,000         

能代市万町5-5

7

大館市字水門前75-2

6
（有）おさない

4,000,000         

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,910,500

うち消費税 b 355,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,555,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務（敷地・施設内の清掃）

概　　　要

1.床洗浄ワックス塗布

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 教小委第2号 清掃業務委託（森吉地区２小学校）

2.床フローリング清掃ワックス塗布
3.ジュータンクリーニング
4.窓ガラス清掃　ほか

場　　　所 米内沢小学校、前田小学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
（株）トップス

2,180,000         落札
秋田市泉釜ノ町22-13

2
（株）タクト北秋営業所

2,190,000         
北秋田市脇神字高村岱185

3
（有）おさない

2,250,000         
能代市万町5-5

4
（株）シーテック

2,270,000         
能代市字昇平岱30-20

5
太平ビルサービス（株）大館営業所

2,330,000         

秋田市山王3-1-7

7

大館市字水門前75-2

6
（株）友愛ビルサービス

2,380,000         

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,667,500

うち消費税 b 242,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,425,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務（敷地・施設内の清掃）

概　　　要

1.床洗浄ワックス塗布

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 教小委第3号 清掃業務委託（阿仁地区２小学校）

2.床フローリング清掃ワックス塗布
3.ジュータンクリーニング
4.窓ガラス清掃　ほか

場　　　所 阿仁合小学校、大阿仁小学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
（株）トップス

1,700,000         落札
秋田市泉釜ノ町22-13

2
（株）シーテック

1,720,000         
能代市字昇平岱30-20

3
（有）おさない

1,750,000         
能代市万町5-5

4
（株）タクト北秋営業所

1,760,000         
北秋田市脇神字高村岱185

5
（株）友愛ビルサービス

1,800,000         

大館市字水門前75-2

7

秋田市山王3-1-7

6
太平ビルサービス（株）大館営業所

1,810,000         

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,925,000

うち消費税 b 175,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,750,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務（敷地・施設内の清掃）

概　　　要

1.床洗浄ワックス塗布

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 教小委第4号 清掃業務委託（合川小学校）

2.床フローリング清掃ワックス塗布
3.ジュータンクリーニング
4.窓ガラス清掃　ほか

場　　　所 合川小学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
（株）タクト北秋営業所

860,000            落札
北秋田市脇神字高村岱185

2
（株）友愛ビルサービス

900,000            
秋田市山王3-1-7

3
（株）シーテック

920,000            
能代市字昇平岱30-20

4
（株）トップス

930,000            
秋田市泉釜ノ町22-13

5
太平ビルサービス（株）大館営業所

940,000            

能代市万町5-5

7

大館市字水門前75-2

6
（有）おさない

960,000            

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 957,000

うち消費税 b 87,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 870,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務（敷地・施設内の清掃）

概　　　要

1.床洗浄ワックス塗布

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 教中委第1号 清掃業務委託（鷹巣中学校）

2.窓ガラス清掃
3.トイレ清掃
4.エアコン分解清掃　ほか

場　　　所 鷹巣中学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月19日 まで

1
（株）タクト北秋営業所

1,155,000         落札
北秋田市脇神字高村岱185

2
（株）シーテック

1,190,000         
能代市字昇平岱30-20

3
（株）トップス

1,192,000         
秋田市泉釜ノ町22-13

4
（有）おさない

1,196,000         
能代市万町5-5

5
（株）友愛ビルサービス

1,200,000         

大館市字水門前75-2

7

秋田市山王3-1-7

6
太平ビルサービス（株）大館営業所

1,230,000         

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,287,000

うち消費税 b 117,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,170,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務（敷地・施設内の清掃）

概　　　要

1.床洗浄ワックス塗布

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 教中委第2号 清掃業務委託（森吉中学校）

2.床フローリング清掃ワックス塗布
3.窓ガラス清掃
4.トイレ清掃　ほか

場　　　所 森吉中学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
（株）シーテック

1,350,000         1,300,000         落札
能代市字昇平岱30-20

2
（株）タクト北秋営業所

1,430,000         1,335,000         
北秋田市脇神字高村岱185

3
（株）トップス

1,510,000         辞退
秋田市泉釜ノ町22-13

4
（株）友愛ビルサービス

1,520,000         辞退
秋田市山王3-1-7

5
太平ビルサービス（株）大館営業所

1,550,000         辞退

能代市万町5-5

7

大館市字水門前75-2

6
（有）おさない

1,580,000         辞退

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,471,800

うち消費税 b 133,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,338,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務（敷地・施設内の清掃）

概　　　要

1.床洗浄ワックス塗布

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 教中委第3号 清掃業務委託（阿仁中学校）

2.窓ガラス清掃
3.トイレ清掃

場　　　所 阿仁中学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
（株）トップス

820,000            落札
秋田市泉釜ノ町22-13

2
（株）タクト北秋営業所

840,000            
北秋田市脇神字高村岱185

3
（株）シーテック

850,000            
能代市字昇平岱30-20

4
（有）おさない

860,000            
能代市万町5-5

5
太平ビルサービス（株）大館営業所

880,000            

秋田市山王3-1-7

7

大館市字水門前75-2

6
（株）友愛ビルサービス

920,000            

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,012,000

うち消費税 b 92,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 920,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務（敷地・施設内の清掃）

概　　　要

1.床洗浄ワックス塗布

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時30分

名　　　称 教中委第4号 清掃業務委託（合川中学校）

2.ジュータンクリーニング
3.窓ガラス清掃
4.高所埃取り　ほか

場　　　所 合川中学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
（株）タクト北秋営業所

1,302,000         落札
北秋田市脇神字高村岱185

2
（株）トップス

1,350,000         
秋田市泉釜ノ町22-13

3
（株）シーテック

1,382,000         
能代市字昇平岱30-20

4
（株）友愛ビルサービス

1,400,000         
秋田市山王3-1-7

5
（有）おさない

1,420,000         

大館市字水門前75-2

7

能代市万町5-5

6
太平ビルサービス（株）大館営業所

1,450,000         

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,452,000

うち消費税 b 132,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,320,000

最低制限価格（消費税抜き） -


